העבירות את לבצע מבלי גנוב ברכוש אחז הנאשם כי ההגנה כרמיזת לקבוע ניתן האם השאלה את בחנתי
המיוחסות לו, ואולם בהתחשב במכלול הנסיבות העובדתיות, במועד שחלף מאז ביצוע הגניבה ועד הכנסת הסים
לטלפון של הנאשם, באיכון הטלפון האחר של הנאשם בסמוך לביצוע הגניבה ועוד, נמצא כי טיעוני ההגנה אינם

מקימים ספק במיוחס לנאשם.

משכך, מורשע הנאשם בעבירות בהן הואשם.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשפ"א, 09 יוני 2021, במעמד הצדדים.